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ת"ד 4448/06/13 – מדינת ישראל נגד גליב סואעד
בית משפט השלום לתעבורה בעכו

ת"ד 4448-06-13 מדינת ישראל נ' סואעד

השופט אבישי קאופמן בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

גליב סואעד
הנאשמים

גזר דין

הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בעבירות של נהיגה בפסילה ונהיגה באופנוע בלא רשיון מתאים, כמפורט בכתב האישום.

ב"כ הצדים הגיעו להסדר חלקי לפיו יוארך המאסר המותנה שנגזר על הנאשם בתיק קודם וטענו באשר לרכיבי הענישה
האחרים. מחד גיסא טענה המאשימה לפסילה ארוכה לתקופה של 10 שנים ומאידך גיסא טען הסנגור לפסילה מינימלית

ואף ביקש לסייג אותה כך שיוכל לנהוג ברכב אחד לצורך נסיעה לקבלת טיפול רפואי.

עמדות שני הצדדים אינן יכולות להתקבל.

לו מייחס  אינו  האישום  כתב  אולם  דנן,  באירוע  דרכים  בתאונת  הנאשם  של  מעורבותו  דבר  לחומרה  טענה  המאשימה 
אחריות כלשהי לתאונה. אין לתת לעובדה זו משקל של ממש למעט כהדגמה לחומרת העבירה אשר כוללת בתוכה גם
היעדר ביטוח. עוד הביאה המאשימה פסיקה מחמירה אולם לא הציגה גזרי דין התומכים בעמדתה לפסילה כה ממושכת.
אם סבורה המאשימה כי הסכמתה להארכת המאסר המותנה מצדיקה הכבדה משמעותית ברכיב הפסילה, הייתה צריכה
לכרוך את הדברים בהסדר שערכה עם הסנגור. בית המשפט אינו מודע לפרטי המו"מ בין הצדדים ולנימוקים שהביאו
את לשקול  בבואי  מכריע  משקל  זו  לעובדה  לתת  אוכל  שלא  כך  המותנה,  המאסר  להארכת  להסכים  המאשימה  את 

תקופת הפסילה הראויה.

מנגד, לא אוכל גם לקבל את עמדת הסנגור בדבר פסילה מינימלית ובוודאי שלא לסייגה. המדובר בעבירה חמורה, שאין
צורך לשוב ולהסביר את גישת בתי המשפט והחוק כלפיה. סיוג הפסילה ירוקן אותה למעשה מתוכנה ויעמיד את הנאשם

- במיוחד כאשר העונש המותנה נגדו הוארך - כמי שלא קיבל כל עונש בגין העבירה דנן.
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מצבו הרפואי של הנאשם ראוי להתחשבות כנסיבה לקולא, אך מנגד יש להביא בחשבון גם את עברו התעברותי המכביד
ונסיבות העבירה. מתחם הענישה המקובל בעבירה ראשונה של נהיגה בפסילה הוא בן שישה עד 15 חודשים. במקרה
וכן מתאים,  רשיון  בלא  באופנוע  נהיגה  של  חוזרת  עבירה  אולם  בפסילה,  נהיגה  של  ראשונה  בעבירה  מדובר  אכן  דנן 

לחובת הנאשם עבירה של נהיגה תחת השפעת אלכוהול ועבירות חוזרות של נהיגה ברכב לא תקין או ללא רשיון תקף.

לאור כל האמור לעיל, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

וזאת  ,14381/07 בתיק  הנאשם  על  שנגזר  חודשיים  של  לתקופה  המותנה  המאסר  את  מחדש  ולמעשה  מאריך  אני 
מהיום. נוספות  בשנתיים 

אני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 8 חודשים.

לריצוי הפסילה, יפקיד הנאשם את רשיונו במזכירות בית המשפט בעכו לא יאוחר מיום 13.10 בשעות

הקבלה. הפסילה בפועל מהמועד הנ"ל, אולם תמנה רק מיום הפקדת הרשיון בפועל. אם יופקד

הרישיון לפני התאריך הנ"ל, תיכנס הפסילה לתוקף ותמנה מיום ההפקדה.

אני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של ארבעה חודשים וזאת על תנאי למשך שנתיים לבל
לפקודת השניה  בתוספת  או  הראשונה  בתוספת  המפורטות  העבירות  אחת  או  זה  בתיק  הורשע  בה  עבירה  יעבור 

התעבורה.

אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,200 ש"ח או 6 ימי מאסר שישא בנוסף לכל מאסר אחר שהוטל עליו.

הקנס ישולם ב- 3 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מתאריך 30.10.

הנאשם יפנה למזכירות בשעות הקבלה, לשם קבלת שוברי תשלום.

אני מורה לנאשם לחתום על התחייבות כספית על סך 2,500 ₪ להמנע מלבצע עבירה של נהיגה בזמן פסילה שנתיים
מהיום.

הנאשם יחתום על ההתחייבות בתוך חודש ימים, ואם לא יעשה כן ייאסר למשך עשרה ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי בחיפה.
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ניתן היום, 26 בספטמבר26 ספטמבר 2016, במעמד הנאשם, בא-כוחו עו"ד סועאד וב"כ המאשימה עו"ד גאנם.
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